por 21.0U0,0O (vinte e um mil cruzei, 
ros) 
- Doação de Cr$ 10.000,00 

(Dez mil cruzeiros) pelo r. Aloisio 
Loureiro, pecunriHt.\ de Bela Vtstu. 

-- Doação de Madeiras (T.Dous 
oalbros, vigas) pela Ind. e Cem. 
Serrsul de Ari, Miguel e Vicente 
Delvalhe, no valor de fJrS 5.900,ú0 
(cinco mil e novecentos cruzeiros) 
- Doação de 15 colcbqes em 

rnlo. 

DOMINGO 
Outra bduladfsslna dlcothéque no Gre 

VI POR LA 
O f!lbloho do nosso amigo o vereador 

Nlvaldo de f:lanos, balançando uma dfscotbéque 
que no está no Glbl. 

Continue 1.1s.,1m que mnle tarde se tora a